
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI   Indirizzi Tecnico - Professionale - IeFP  

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - C.F. 98029040171 

www.istitutogolgibrescia.gov.it   e-mail: bsgolgi@provincia.brescia.it - bsis029005@istruzione.it 

e-mail certificata: bsis029005@pec.istruzione.it  

 
DECRETO GRAD. DEFIN 2017.2020 

 
Sistema Gestione 

Qualità Certificato 

UNI EN ISO 9001:2008 

Istituto accreditato presso 

la Regione Lombardia 

Pagina 1 di 1  

                         

 

 

All’Albo di Istituto 
Al Sito Web dell’Istituto 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie di Istituto personale Docente DEFINITIVE di 

              II e III fascia triennio 2017/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la comunicazione dell'Ufficio IV - Ambito Territoriale di Brescia  

   protocollo MIUR.AOOUSPBS.REGISTRO UFFICIALE(U).0010424.19-09-2017 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, all’albo di questo Istituto, delle graduatorie di Istituto 

del personale Docente DEFINITIVE di II e III fascia per il triennio 2017/2020. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

   Francesca D’Anna 

 

B
S

IS
02

90
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
E

R
P

E
T

U
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
40

23
 -

 2
0/

09
/2

01
7 

- 
U

N
IC

O
 -

 U

Firmato digitalmente da Francesca D'Anna

mailto:bsgolgi@provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it

		2017-09-20T09:48:13+0200




